КУЛЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.02.2021                                                                                                           № 6
с. Кулыги
	[bookmark: bookmark0]

О внесении изменений в решение Кулыжской сельской Думы от 14.11.2019 № 45 «Об установлении земельного налога на территории
муниципального образования Кулыжское сельское поселение» Вятскополянского района Кировской области

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Кулыжская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Кулыжское сельское поселение, утвержденное решением Кулыжской сельской Думы от 14.11.2019 № 45 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области» (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. раздела 2 изложить в новой редакции «Авансовые платежи по налогу и налог налогоплательщиками-организациями уплачиваются в соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса РФ»;
1.2. Пункт 2.4. раздела 2 исключить.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяет свое действие, начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

Председатель Кулыжской
сельской Думы                                                                               Н. М. Кузнецова

Глава Кулыжского
сельского поселения	       М. В. Смирнов